Márcia Aparecida Vieira, diretora da escola José Santilli

Sobrinho, no uso de suas atribuições legais torna publico a classificação dos

professores temporários que apresentaram projetos para atuar nas classes de

Reforço no ano 2011, conforme Resolução 03/2011.

Classificação – Professor de Projeto Reforço Escolar

Classificação Nome dos professores Pontuação
1º Rosemary de Andrade Galli 18,12

2º Anneliese Regina Ludwig 17,40

3º Mariane de Freitas Chiampi 17,12

4º Elaine de Moraes 14,62

5º  Gisele Penha dos Santos 14,12

6º Elza Regina Affonso 13,50

7º Ariane Cayres Galvão Sampaio 13,27

8º Melina Roncon da Silva 12,00

9º Sirie Clei da Silva 10,90

10º Neusa Moreira Barbosa 10,62

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  A s s i s

       P a ç o  M u n i c i p a l  “ P r o f ª  J u d i t h  d e  O l i v e i r a  G a r c e z ”

 S E C R E T A R IA  D A  E D U C A Ç Ã O